
DĚKOVNÝ DOPIS 

Spolek rodičů dětí ZŠ a MŠ ve Staré Vsi nad Ondřejnicí vyslovuje velké poděkování všem sponzorům za finanční 

podporu či věcné přispění a všem ostatním za pomoc při pořádání a návštěvu Školního plesu dne 20.1.2023.  

Považujeme za potřebné zveřejnit jména dárců, neboť toto je jediná možnost, jak se za jejich pomoc odvděčit. Jako 

formu poděkování jsme zvolili tento děkovný dopis, který zveřejníme na internetových stránkách naší školy v záložce 

Spolek rodičů.  

Výtěžek bude věnován na zakoupení „ping pongových“ stolů a naučných polepů na schody. 

 

- TATRA trucks a.s. 

- Promet CZ s.r.o. 

- Chodura – Beskydské uzeniny, a.s. 

- HTP Trading services 

- Pavel Nepraš Stavebniny FELIXs 

- BENCORI s.r.o. 

- Lékárna U svatého Jiří a u Matky 
Boží 

- TECHNOSVAR a.s. 

- Cyklosport Martin Přikryl 

- Coritar Benedec 

- PALS s.r.o. 

- Kadeřnictví Gabriela 

- Spolek Myslivců St. n. O. 

- KOFING a.s. 

- Staroveské centrum vína 

- Cukrárna u Dědoušků 

- Technika u Ivety 

- BKB Metal, a.s 

- Nehty Nika 

- Rodiče 1.třídy 

- Trafika Sýkora 

- PALFRIG OSTRAVA s.r.o. 

- Hospůdka U babek 

- Restaurace ODRA 

- Pekařství Šeděnka 

- Obec Stará Ves nad Ondřejnicí 

- Potraviny Lucie Buchtová 

- Staroveská Myslivna 

- Česká televize 

- GEIS CZ s.r.o. 

- Sauny CARETTA SPA 

- DFH s.r.o. 

- Trafika Sýkora 

- mBank S.A. 

- Farma ve Vsi 

- UNIPOL - zahradnictví, keramika 
s.r.o. 

- NOVASERVIS spol. s.r.o. 

- Studio Radana Brušperk 

- Benzina - Andrea Kozelská  

- Sportovní spolek Košatka 

- Hospoda na Letné - Chacharova pizza 

- LINK CZ s.r.o. 

- Cukrárna u Evičky 

- Korálky od Pechajdy 

- Bajgisman, s.r.o. 

- Pavlína Šperlínová 

- Manželé Paličkovi 

- Simona Svobodová 

- Petra Maliková 

- Jan Robenek 

- Manželé Klučíkovi 

- Manželé Deklevovi 

- Marie Javorková 

- Manželé Špidlovi 

- … další, kteří nechtěli být jmenováni ☺ 


